БЛАНК ПРЕДПРИЯТИЯ
с реквизитами

Директору
Государственного предприятия
«СтройМедиаПроект»
Садовскому П.Л.

Просим Вас выполнить услуги по тиражированию следующих  технологических карт:
[bookmark: _GoBack]
	№
п/п
	Обозначение ТТК
	Наименование ТК
	Количество, шт.

Оплату гарантируем.

При необходимости выслать почтой, просим указать:

Технологические карты просим выслать почтой по следующему адресу:

Директор

Исполнитель
Телефон
Email: